
Uchwała nr 196/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w Regulaminie Zarządu Głównego PTTK  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 8 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§1 
Dokonać następujących zmian w Regulaminie Zarządu Głównego PTTK przyjętym uchwałą ZG 
PTTK  nr 172/XIX/2020  z dnia 04.07.2020 r.: 
 
W § 8 ust. 7 i 8 po usunięciu części zapisów, przyjmują brzmienie: 
 

7. Posiedzenie Zarządu może być prowadzone z wykorzystaniem środków komunikacji 
elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się na odległość.  
 

8. Możliwość udziału w posiedzeniu Zarządu przy wykorzystaniu środków komunikacji 
elektronicznej jest wskazana w zawiadomieniu o zebraniu, zawierającym dokładny 
opis sposobu uczestnictwa i wykonywania prawa głosu.  

 
§2 

Tekst jednolity Regulaminu Zarządu Głównego PTTK uwzględniającego zmiany wymienione  
w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Główny PTTK 
 
 

 


